
＊魚肉を使用した練り製品には、えび・かにを食べている魚を使用している場合があります。

いかボール

野菜コロッケ 〇

豚肉

揚げボール

乳

大豆

＊あさりやしらすなどは、エビ・カニが混ざる漁法で漁獲されています。

＊微量のアレルゲン（しょうゆやトリエキス等）については掲載していません。

星のコロッケ/プチ星のコロッケ

メンチカツ

がんもどき

手揚げ油揚げ

鶏肉・豚肉・大豆

鶏肉・豚肉・大豆

食品名

＊パンには乳及び小麦、めんには小麦を使用しています。

大豆・ごま

やまいも

大豆

豚肉

＊特定原材料８品目及び特定原材料に準ずるもの20品目のみ掲載しています。

注意事項

その他のアレルゲン

冷凍ハンバーグ（FMうす味）

卵 えび 小麦

鶏肉・豚肉・大豆

鶏肉・豚肉・大豆

〇

冷凍しゅうまい ○ 豚肉・大豆・ごま(油)

冷凍肉団子

冷凍はるまき ○ 鶏肉・豚肉・大豆・ごま(油)

豚肉・鶏肉・大豆・ごま(油)冷凍ぎょうざ ○

鉄分たっぷり餃子 ○ 豚肉・大豆

ベーコン

ロースハム

プレスハム 豚肉

なると

焼きちくわ

〇

白玉

さつま揚げ

あられはんぺん
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大豆

いか・大豆

いわしボール

給食用焼竹輪白

ウインナー 豚肉

つみれ

納豆（極小粒カップ30g） ○ 大豆

大豆



中濃ソース

ホワンミー栄養ワンタン

赤飯（中学校使用分）

山菜おこわ（中学校使用分） ○

揚げ麺

七夕ゼリー

食品名

ゆで麺

ナン

りんご

粒入りマスタード

卵抜きマヨネーズ

ウスターソース

〇 大豆

ベストチョコプリン

〇学給用食塩ゼロほうとう

鶏肉・豚肉・大豆

はるまきの皮

チャツネ

卵抜きタルタルソース

学給スティックチーズ

小麦えび

大豆

コチジャン

四川豆板醬

大豆　小麦

豚肉・鶏肉ポーク＆チキンスープ

デミグラスソース 〇

学給用パオズ 鶏肉・豚肉・大豆

○

卵乳

〇

〇

大豆

〇 大豆

鶏肉

その他のアレルゲン

〇

〇

焼きそばソース（粉末）

オイスターソース

チキンスープ

〇ホットラーメン

〇 りんご・大豆・豚肉

〇

大豆

ホットケーキミックス 〇

チョコレートスプレッドB

りんご、さば

レモンゼリー（はちみつ風味）

〇

豆乳プリン

新学給キムチ（小学校使用分）

白菜キムチ（中学校使用分）

鶏肉、大豆

たけのこごはん ○ 大豆

冷凍アジフィレフライ 〇



りんご

業務用薄力小麦粉 〇

優麺の郷　島原手延べ素麺 〇

いり白ごま ごま

銀印ごま油（濃口） ごま

S&Bゴールデンチャツネ

合わせみそ 〇 大豆　はだか麦　

マカロニ 〇

オレンジ

ジョア　ストロベリー

八丁味噌 大豆

無添加甘糀みそ 大豆

フレンズクレープ（ヨーグルト風） 大豆

小豆島しょうゆ　こいくち 〇 大豆

クリスマスカップデザート

〇

オレンジジュース

○ ○ ○

シューアイス　チョコ ○ ○ ○ 大豆

いちごアイス

大豆

りんごジュース りんご

りんご

食品名 乳 卵 えび 小麦 その他のアレルゲン

大豆チョコクレープ

ピーチゼリー もも

いちごクレープ 大豆

国産ぶどうゼリー

ヨーグルト風ムース

すだちゼリー

アシドミルクいちご 〇

大豆、りんご、豚（ゼラチン）

コーンフレーク

ジョア　プレーン 〇

葉山アイス(甘酒＆ココナッツミルク味)

かしわ餅

野菜ジュース(ミニアップルキャロット)

大豆

歯と口の健康週間ゼリー りんご、大豆

大豆

ひなあられ

お月見だんご

プロセスチーズ 〇

シューアイス　バニラ

キリクリームチーズ 〇



シュレットチーズ 〇


